



## राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान

(रा.इ.सू.प्रौ.सं., )

(पूर्व डीओईएसीसी सोसाइटी)

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार की स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)

द्वितीय तल पार्श्वनाथ मेट्रो माल, इंद्रलोक मेट्रो स्टेशन इन्द्रलोक, दिल्ली-110052 फोन: 011-23644849,149

### संविदा आधार पर आई.टी. प्रोफेशनल के पैनल के लिये सीधे साक्षात्कार

इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार, एक कार्यक्रम प्रबंधन इकाई (पीएमयू) बनाने की प्रक्रिया में है ताकि इलेक्ट्रॉनिक वस्तुओं के विकास एवं अनिवार्य मानक सम्बंधी गतिविधियों में सहायता की जा सके। एमईआईटीवाई हेतु नाइलिट तकनीकी जनशक्ति (सेवानिवृत्त/सेवारत) का पैनल बनाने के लिये निम्नलिखित पदों हेतु संविदा आधार पर ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है:-

क्र. सं.	पद	संख्या	समेकित मासिक सीटीसी रु.(लाख में)
1.	वरिष्ठ सलाहकार	3	1.00-1.50
2.	सलाहकार	4	0.60-0.80

- चयनित उम्मीदवार इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार के लिये कार्य करेंगे तथा उन्हें भारत में कहीं भी अथवा विदेश में कार्य करना पड़ सकता है।
- सभी पदों के सम्बंध में पात्रता, शर्तों का विवरण जैसे कि योग्यता, नियम व शर्तें तथा वांछित अनुभव आदि <http://meity.gov.in> तथा <http://nielit.gov.in> तथा <http://nielit.gov.in/delhi> पर उपलब्ध है।
- इच्छुक उम्मीदवार वेबसाइट <http://onlinerecruitment.nielit.in> पर दिये गये विवरण के अनुसार अपने आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं। आवेदन पंजीकरण दिनांक 19/09/2016 से शुरू होगा तथा पंजीकरण की अन्तिम तिथि 25/09/2016 है।
- संविदा के आधार पर नियुक्ति आरम्भ में एक वर्ष के लिये होगी तथा इसे व्यक्ति के कार्य प्रदर्शन अथवा संगठन की आवश्यकता के आधार पर आगे बढ़ाया जा सकता है।
- किसी प्रकार से अधूरे आवेदन पत्र रद्द कर दिये जाएंगे।

विज्ञापन सं. नाइलिट/एनडीएल/009/2016

निदेशक



**National Institute of Electronics and Information Technology  
(NIELIT Delhi Centre)**

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT, Govt. of India)  
2<sup>nd</sup> Floor, Parsvnath Metro Mall, Inderlok Metro Station, Inderlok, Delhi-110052 Phone: 011-23644849,149

**Empanelment of IT Professionals on Contract basis**

NIELIT is in process of setting up of a Programme Management Unit (PMU) for supporting the activities of developing and mandating Standards for Electronic Goods, for **Ministry of Electronics and Information Technology, Govt. of India**. NIELIT invites application in Online mode for empanelment of technical manpower (retired/working) on contract basis initially for a period of one year, which may be extended further depending upon their performance and requirement of the Organisation:

Sr. No.	Position	No.	Monthly CTC (` in Lacs)
3.	Senior Consultant	3	1.00-1.50
4.	Consultant	4	0.60-0.80

- Details of eligibility conditions such as Qualifications, terms and Conditions and Experience required in respect of all the positions are available at <http://deity.gov.in> and <http://nielit.gov.in> and <http://nielit.gov.in/delhi>
- Online Registration for the same will be opened from \_\_\_-08-2016 to \_\_\_\_\_.
- Interested candidates may submit their application as per the details given on the website <http://onlinerecruitment.nielit.in>.

Advt.No:NIELIT/NDL/xxx/2016

DIRECTOR